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دستگیری ۶۶۹ مالخر
در طرح سراسری پلیس آگاهی طی یک هفته

جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۶۶۹ مالخر در ششمین هفته اجرای 
طرح مقابله با مالخران اموال مسروقه به طور همزمان در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار فرامرز به گذر با بیان اینکه برخورد با سرقت از 
اولویت‌‌های مهم پلیس آگاهی می‌باشد، اظهار کرد: با اقدامات موثر و تلاش 
پلیس و اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی به منظور مقابله با مالخران اموال 

مسروقه در هفته ششم ۶۶۹ نفر مالخر دستگیر و ۷۱۳ فقره سرقت کشف شد.
وی با بیان اینکه این طرح از ۲۸ آذر تا ۵ دی ماه سال جاری اجرا شد، افزود: 
با بررسی نتایج به دست آمده در سراسر کشور و تحلیل داده‌‌ها مشخص شد از 
نظر تعداد دستگیری مالخر طی این بازه زمانی استان‌‌های خراسان رضوی، تهران 

بزرگ و شرق تهران به ترتیب بیشترین عملکرد را به خود اختصاص داده اند.
جانشین پلیس آگاهی با اشاره به اینکه این طرح به صورت هفتگی در دستور 
کار پلیس و در حال انجام می‌باشد، خاطرنشان کرد: اولویت ما در این خصوص 

کشف اموال و رضایت مردم است.
وی با تاکید به برخورد با مالخرها تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی به 
صورت ویژه به اماکن و نقاطی که احتمال خرید و فروش اموال مسروقه در آنها 
وجود دارد نظارت و در صورت شناسایی با قاطعیت برخورد می‌کنند. براساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار به‌گذر عدم رعایت نکات ایمنی را مهمترین 
عامل سوء استفاده سارقان دانست و خاطرنشان کرد: توجه مردم نسبت به 

هشدارها و توصیه‌‌های پلیس نقش موثری در پیشگیری از وقوع سرقت دارد.

ترس و وحشت دانش‌آموزان از واژگونی
و آتش‌سوزی سرویس مدرسه

رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن زیاری از توابع شهرستان ممسنی 
گفت که بر اثر واژگونی و آتش سوزی یک خودروی عبوری حامل دانش‌آموزان، 
هفت دانش آموز مصدوم شدند. به گزارش رکنا، فرشید دهقانی افزود: ظهر روز 
۱۱ دیماه ۱۴۰۲ یک خودرو پژو عبوری در حال تردد از مرکز بخش دشمن 
زیاری به سمت روستای ده گپ که تعدادی دانش آموزان مدرسه ای را سوار 
کرده بود در حوالی پل نزدیک این روستا از کنترل راننده خارج و به گارد ریل 

کنار جاده برخورد کرد.
وی اضافه کرد: پس از خارج کردن دانش آموزان از خودرو و گذشت حدود 

۱۵ دقیقه از سانحه، سواری پژو دچار آتش سوزی شد.
دهقانی گفت: دانش‌آموزان حادثه دیده که دچار جراحت شده‌اند، توسط 
عوامل مرکز فوریت‌های پزشکی )اورژانس( به بیمارستان شهر ممسنی منتقل 
شدند. وی درخصوص وضعیت جسمانی دانش آموزان اظهار کرد: ۶ نفر از 
دانش‌آموزان از بیمارستان مرخص شدند و فقط یک نفر با تشخیص پزشک روند 

درمان را طی می‌کند که حال عمومی او خوب است.

شیاد میلیاردر در گرمسار دستگیر شد 
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از دستگیری فردی با کلاهبرداری 

میلیاردی با استفاده از رسید جعلی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، داود آقازاده، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار اظهار کرد: 
با وصول چند فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری با استفاده از رسید ساز جعلی 
با توجه به حساسیت موضوع پرونده در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی اظهارات شاکیان مشخص شد، متهم با مراجعه به 
واحدهای صنفی سطح شهر و جلب اعتماد و اغفال فروشندگان اقدام به خرید 
کالا کرده و با انجام چند عملیات بانکی درنهایت رسیدی را با تلفن همراه خود 
مبنی بر انتقال وجه به روئیت فروشنده رسانده و سریعاً از محل متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی، 
اطلاعاتی و استعلامات سامانه جامع اطلاعاتی پلیس آگاهی سرانجام متهم به 
هویت مشخص شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر 
و پس از دلالت وی به پلیس آگاهی شهرستان به ۳ فقره کلاهبرداری به ارزش 
۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریالی با استفاده از رسید ساز جعلی اعتراف که پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی و سیر مراحل قضایی روانه زندان شد.
آقازاده از شهروندان خواست تا افرادی که بدین روش از آنها کلاهبرداری شده 
می‌توانند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی مراجعه یا با شماره تلفن 
۰۲۳۲۱۸۳۷۶۲۱ تماس بگیرند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک از 

طریق تلفن ۱۱۰ مراتب را سریعاً به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

اعدام 3 فروشنده مواد مخدر در اردبیل 

3 سوداگر مرگ در استان اردبیل به اتهام خرید و حمل مواد مخدر در محوطه 
زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش رکنا از مرکز رسانه دادستانی اردبیل، ۳ سوداگر مرگ که به اتهام 
خرید و حمل مواد مخدر از نوع هروئین و تریاک به اعدام محکوم شده بودند، 
پس از سیر مراحل قانونی پرونده‌های مربوطه و ابرام آرا در دیوانعالی کشور و 
تجویز اجرای احکام از سوی قوه قضاییه، در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار 

مجازات آویخته شدند.
بر اساس این گزارش چند روز گذشته هم ۶ سوداگر مرگ در اردبیل به جرم 
خرید و حمل و نگهداری مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین و گراس به دار 

مجازات آویخته شدند.

مرگ دردناک پاکبان قزوین در کنار پل سرداران 
یکی از کارگران خدماتی شاغل در شهرداری قزوین حین کار در حاشیه پل 

سرداران بر اثر برخورد با خودرو سواری جان باخت.
به گزارش رکنا، یک منبع کارگری به ایلنا گفت: این حادثه چند روز پیش 
برای پاکبان »وحید رشوند« رخ داد. وی تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکاری 
در بخش خدمات شهرداری قزوین کار می‌کرد که متأسفانه بر اثر شدت ضربه 

وارده یک خودرو سواری جان خود را از دست داد.
علی فرمانی )رئیس شورای اسلامی شهر قزوین( بر پیگیری حقوقی و برخورد 
با مسببین این حادثه تأکید کرده و گفته است: پیمانکار باید برای نظافت و 
تمیزی روی پل به جای به‌کارگیری پاکبان از ماشین‌آلات مکانیزه استفاده 

می‌کرد.

سرقت میلیاردی و همزمان از 2 خانه در شمال تهران 
5 سارق حرفه‌ای 2 واحد از یک مجتمع مسکونی در شمال تهران را خالی 
کردند. به رکنا، صبح روز 11 دی ماه خبر سرقت از 2 خانه در خیابان باهنر به 
کلانتری 101 تجریش گزارش شد و بلافاصله ماموران به محل سرقت اعزام 

شدند.
تیم پلیسی در لحظه ورود به یک مجتمع مسکونی متوجه شدند که سرقت 
از 2 واحد این مجتمع رخ داده است، به گفته شاهدان و همسایه‌‌ها نیمه‌‌های 

شب این اتفاق رخ داده و مالکین این 2 واحد در حال حاضر در تهران نیستند.
ماموران پس از بررسی‌‌های میدانی دریافتند هر دو واحد مسکونی متعلق به 
یک شخص است که با صاحبخانه تماس گرفتند و با نشانه‌‌هایی که به دست 
آوردند دریافتند نزدیک به یک میلیارد تومان اسکناس، طلا و جواهرات به سرقت 

رفته است.
تیم تجسس کلانتری در شاخه عملیاتی به بررسی دوربین‌‌های مداربسته 
مجتمع مسکونی پرداختند و دیدند 5 سارق حرفه ای بین ساعت 4 تا 5 بامداد 
ماهرانه وارد این مجتمع مسکونی شده و پس از سرقت با یک پژو 207 سفید 
رنگ آنجا را ترک کرده‌اند. بنابر این گزارش، با این سرنخ‌‌ها تیم‌‌های پلیسی با 
دستور بازپرس ویژه سرقت تحقیقات تخصصی را در دستور کار خود قرار دادند تا 

5 دزد شب رو را رد یابی کنند تا پرده از سرقت میلیاردی برداشته شود.

اخبار کوتاه

فرمانده فراجا از کنترل سارقان‌سابقه‌دار با 
دستبند و پابند الکترونیک خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در 
حاشیه اجرای طرح »ارتقاء ظرفیت عملیاتی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش 
ناوگان تیم‌های واکنش سریع و ضربت پلیس 
پایتخت« که پیش از ظهر دیروز در ستاد 
مرکزی پلیس تهران برگزار شد، با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: همواره در پلیس بر 
ضرورت استفاده از دانش‌روز و هوشمندسازی 
و همچنین بهره‌گیری از امکانات تاکید داریم. 
طرح ارتقاء توان عملیاتی پلیس نیز در همین 
راستا انجام شد و امروز شاهد این موضوع 
در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هستیم 
و ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به واحدهای 

عملیاتی پلیس تهران اضافه شد. وی درباره 
در  موتورسیکلت‌ها  تعداد  افزایش  چرایی 
پایتخت نیز گفت: گاهی ما شاهد آن بودیم که 
خودروی پلیس به دلیل ترافیک نمی‌تواند به 
موقع به محل جرم برسد. به همین منظور نیاز 
بود تا توان عملیاتی پلیس با وسیله‌هایی مانند 
موتورسیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک 
را دور زد، افزایش پیدا کند. این واحدهای 
موتوری قرار است متناسب با نیاز و ماموریت 
به پلیس‌های تخصصی فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اضافه شوند. به گفته فرمانده فراجا با 
وارد شدن این موتورسیکلت‌ها به ناوگان 
پلیس، عملکرد پلیس در زمان امدادخواهی 
مردم سریعتر و بهتر شده و رضایت مردم 
نیز افزایش پیدا خواهد کرد. رادان درباره 

دوربین البسه ماموران پلیس نیز گفت: قانون 
به موضوع دوربین البسه تاکید کرده و از این 
رو باید اجرا شود. پلیس هم از این موضوع 
استقبال می‌کند و امیدوار هستیم از سال 
۱۴۰۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار 
بگیرد تا تمامی ماموران پلیس به دوربین 

البسه مجهز شوند.
فرمانده فراجا در پاسخ به پرسشی 
درباره استفاده پلیس از پابند الکترونیک 
برای سارقان حرفه‌ای نیز گفت: با موافقت 
ریاست قوه قضاییه قرار شد تا آن دسته 
از افرادی که بیش از سه بار سابقه سرقت 
در طول ۱۰ سال داشته و دستگیر شده‌اند 
و همچنین افرادی که دارای سه بار سابقه 
محکومیت در این زمینه هستند. با دستبند 

یا پابند الکترونیک کنترل شوند.این طرح در 
سراسر کشور به ویژه در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی استان البرز و 
فرماندهی انتظامی غرب و شرق استان تهران 
به زودی اجرا خواهد شد.  وی با بیان اینکه 
در استفاده از پابندهای الکترونیک بر سارقان 
تمرکز ویژه‌ای شده است، گفت: امیدواریم 
با اجرای این طرح بتوانیم کاهش خوبی در 
حوزه سرقت داشته باشیم. پلیس همواره بر 
استفاده از روش‌های هوشمند در پیشگیری از 
جرم و برخورد با جرائم تاکید دارد. و این طرح 

نیز به زودی وارد فاز اجرا می‌شود.
فرمانده فراجا همچنین اعام کرد که 
روزبه‌روز احساس امنیت در تهران روبه 

افزایش است.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان 
در اجرای طرح »ارتقاء ظرفیت عملیاتی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش 
ناوگان تیم‌های واکنش سریع و ضربت پلیس 
پایتخت« که پیش از ظهر امروز در ستاد 
مرکزی پلیس تهران برگزار شد، از فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ قدردانی کرد و گفت: 
با تلاش و کوشش انجام شده، روز به روز آثار 
احساس امنیت در تهران بزرگ روبه افرایش 
است و اقدامات تاثیرگذاری در مبارزه با 
سارقان، اراذل و اوباش و ... انجام شده که 

حتی در سطح کشور نیز اثرگذار بوده است.
وی بر ضرورت چالاکی و سرعت عمل 
ماموران پلیس تاکید کرد و گفت: تلاش‌ها 
و کوشش‌های شبانه‌روزی پلیس تهران، ما 
را بر آن داشت که چالاکی و سرعت عمل 
یگان‌های تهران را بیش از گذشته کنیم. در 
این میان یکی از مسیرهای چابکی، داشتن 
موتورسیکلت‌هایی است که بتواند واحدهای‌ما 
را در زمان کمتر و سرعت بیشتری به هدف 

و مقصد و جغفرافیای مورد نظر نزدیک کند.
رادان با بیان اینکه طرح‌های جدیدی در 
تهران بزرگ درحوزه انصباط شهری، برخورد 
هوشمند با سارقان حرفه‌ای، کنترل مجرمین 
و ... از جمله نکاتی بود که باید چابکی در 
تهران بزرگ افزایش می‌یافت، گفت: یکی 
از این ابزارها موتورسیکلت بود. وی با بیان 
اینکه با تلاش و پیگیری فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ و همچنین کمک خیرین و 
حمایت آماد و پشتیبانی فراجا هزار دستگاه 
موتورسیکلت تهیه شده و از امروز به سازمان 
تحرکاتی پلیس تهران بزرگ اضافه شد، گفت: 
تاش داریم تا بتوانیم روز به روز بتوانیم 
تحرک در انتظامی کشور را افزایش بدیم روز 
به روز بتوانیم وسایل و تجهیزات مورد نیاز 
واحدها و افراد خدوم را توسعه بدهیم و در 
مسیر هوشمندی حرکت کنیم. فرمانده فراجا 
گفت: تاش می‌کنیم که روز به روز امکانات 
پلیس را افزایش و توسعه دهیم و در مسیر 
هوشمندی حرکت کنیم؛ آن هوشمندی که 
ناظر بر امکانات و البته نیروی انسانی باهوش 
برای استفاده از آن باشد. حرکت در مسیر 
هوشمندسازی در تهران بزرگ با دستان شما 

انجام می‌شود.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري سارقان 
محتويات خودرو و اعتراف آنان به 30 فقره سرقت باتري 
خودرو خبر داد و گفت: در اين رابطه مالخر اموال مسروقه 

نيز شناسايي و دستگير شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار کارآگاه » علي ولي 
پور گودرزي » رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار 
داشت: در پي وقوع سرقت باتري يک دستگاه خودرو 206 
سفيد رنگ در محدوده شمال شهر تهران و دريافت اين 
خبر، موضوع رسيدگي به اين پرونده در دستورکار تيمي 

زبده از کارآگاهان اداره بيستم پليس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: بررسي‌‌هاي اوليه نشان از اين داشت مال 
باخته براي ملاقات يکي از اقوامش به اين محل عزيمت 
کرده است و خودرو اش را در درب منزل پارک و سپس با 
مراجعه به خودروي خود متوجه می‌شود که باتري خودرو 
به سرقت رفته است. اين مقام ارشد انتظامي ادامه داد: با 
تحقيقات ميداني عاملان سرقت که راننده و سرنشين يک 

دستگاه خودروي پژو پارس سفيد رنگ بودند شناسايي و با 
گشت زني‌‌هاي انتظامي متهمان در حال پرسه زني در همان 
محدوده دستگير شدند.سرهنگ ولي پور گودرزي به توقيف 
خودروي متهمان اشاره کرد و گفت: متهمان پس از انتقال 
به مقر پليس به 30 فقره سرقت باتري خودرو و فروش آن 

به يک مالخر معترف شدند.
اين مقام پليسي افزود:کارآگاهان در ادامه در يک عمليات 
پليسي مالخر اموال مسروقه را دستگير و به پليس آگاهي 
تهران انتقال دادند.وي در خاتمه اضافه کرد: متهمان با 
صدور قرار قانوني براي کشف جزئيات پرونده در اختيار کار 

آگاهان اداره بيستم پليس آگاهي تهران قرار گرفتند.
قتل خونین پسر جوان در کافه جنوب تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از دستگيري قاتل 

يک جوان 22 ساله در جنوب شهر تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار کارآگاه »علي ولي 
پور گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران اظهار داشت: 
در پي دريافت خبري مبني بر فوت جواني 22 ساله در 
يکي از بيمارستان‌‌هاي جنوب شهر تهران به پليس، موضوع 
رسيدگي به اين پرونده در دستورکار کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: کارآگاهان در گام نخست با مراجعه به 
بيمارستان مورد نظر در تن پيمايي از مقتول آثار يک 
جراحت عميق در قسمت شکم متوفي مشاهده کردند و 
سپس با استفاده از روش‌‌هاي ميداني دريافتند؛ مقتول از 
يک کافه در همان جنوب شهر تهران در محدوده شهر 
ري پس از درگيري و نزاع داخل کافه به صورت زخمي 

خارج شده و به بيمارستان مراجعه کرده است. اين مقام 
انتظامي در ادامه تصريح کرد: کارآگاهان در ادامه با توجه 
به حساسيت موضوع اقدامات اطلاعاتي و کارآگاهي گسترده 
را آغاز کردند و موفق شدند هويت و مخفيگاه 6 تن از 
اعضاي شرکت کننده در اين نزاع را شناسايي کنند و پس 
از هماهنگي‌‌هاي قضائي متهم اصلي پرونده را به همراه ساير 
متهمان در مخفيگاهش در جنوب تهران دستگير و به اداره 

دهم پليس آگاهي انتقال دهند.
رئيس پليس آگاهي تهران در ادامه عنوان کرد: متهمان 
در پي جوئي‌‌هاي انتظامي به وقوع درگيري و نزاع خونين در 
کافه معترف و متهم اصلي پرونده نيز به قتل جوان 22 ساله 

با استفاده از سلاح سرد اعتراف کرد.
سردار ولي پور گودرزي در پايان با اشاره با دستور 
قضائي قاتل پرونده در اختيار اداره دهم آگاهي قرار گرفت 
خاطرنشان کرد: ساير افراد دستگير شده پس از تکميل 

تحقيقات پليسي آزاد شدند.

فرمانده فراجا تشریح کرد

جزئیات استفاده از پابند الکترونیک برای سارقان
نصب دوربین البسه پلیس در گرو اختصاص بودجه

دستگيري سارقان باتري دزد

رئيس مرکز اطلاع رساني پليس راهور تهران بزرگ 
از واژگوني سواري ال نود در بزرگراه باکري خبر داد و 

گفت: اين حادثه رانندگي 3 مصدوم بر جاي گذاشت.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ » علي اصغر 
شريفي » در خصوص اين خبر گفت: ساعت 20:20 
دوشنبه شب با رصد دوربين‌‌هاي کنترل ترافيک از 
محدوده‌‌هاي معابر پايتخت واژگوني يک دستگاه سواري 
ال نود در بزرگراه »باکري« به جنوب قبل از همت 
مشاهده و بلافاصله گشت تصادفات پليس بزرگراههاي 
پليس راهور فاتب به همراه نيروهاي امدادي به محل 
حادثه حاضر شدند.  وي افزود: با حضور نيروهاي امدادي 

و اورژانس در محل حادثه راننده و 2 سرنشين خودرو 
که مصدوم شده بودند به نزديکترين مراکز درماني 
انتقال يافتند. رئيس مرکز اطلاع رساني پليس راهور 
تهران گفت: کارشناسان پليس راهور در بررسي‌‌هاي 
اوليه علت حادثه را عدم توانايي راننده خودرو در کنترل 
وسيله نقليه اعلام کردند.  سرهنگ شريفي در پايان از 
رانندگان خواست: در هنگام رانندگي باسرعت مطمئن 
حرکت کرده و تمام توجه خود را به رانندگي معطوف و 
از حرکاتي که باعث شود توجه راننده از رانندگي پرت 
نمايد، خودداري کرده و از انجام حرکات مخاطره آميز 

و لايي کشي اجتناب ورزند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ، از کشف 
بيش از 900 هزار قلم کالاي قاچاق به ارزش 20 
ميليارد ريال در شهر ري خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
»مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ در گفت و گو با خبرگزاري پليس، در تشريح 
جزئيات اين خبر اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز اين پليس با کسب خبري مبني بر 
تخليه و دپوي تعداد زيادي کالاي قاچاق در يک انبار 
شهر ري، بررسي صحت و سقم موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: مأموران با کنترل نامحسوس 
محل و اطمينان از صحت موضوع پس از هماهنگي 

قضائي به همراه تيمي از کارشناسان وارد عمل شدند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بيان داشت: 
ماموران در بازرسي از اين محل 751 هزار و 40 قلم 
انواع لوازم آرايشي و بهداشتي، 3 هزار و 840  عدد چراغ 
قوه و 166 هزار و 680 عدد لوازم التحرير قاچاق کشف 
کردند که ارزش آن توسط کارشناسان 20 ميليارد ريال 
برآورد شده است. سرهنگ افشاري با اشاره به اينکه در 
اين رابطه يک نفر دستگير و با تشکيل پرونده به مراجع 
قضائي معرفي شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار 
مربوط به قاچاق کالا را به مرکز فوريت‌‌هاي پليسي 

110 گزارش دهند.

کالاهاي قاچاق در شهر ري توقيف شدواژگوني سواري ال نود در بزرگراه باکري

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از کشف بيش از چهار 
هزار قلم انواع داروي قاچاق و ناياب به ارزش 30 ميليارد 

ريال خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم‌پور« در گفت و گو با خبرگزاري 
پليس گفت: روز دوشنبه در پي دريافت خبري مبني 
بر فعاليت‌‌هاي غير مجاز يک مطب و نگهداري و توزيع 
دارو‌‌هاي غير مجاز و ناياب در محله »تهرانسر« تهران 
رسيدگي به موضوع و دستگيري متهم يا متهمان را تيمي 
از ماموران کلانتري 150 اين محل بر عهده گرفتند و 

تحقيقات ميداني را آغاز کردند.
وي با بيان اينکه ماموران در تحقيقات و پي‌جويي‌‌هاي 
انتظامي هويت متهم را شناسايي کردند عنوان کرد: با 
بررسي‌‌هاي ماموران، مشخص شد مطب پزشک گزارش 

شده فاقد مجوز‌‌هاي لازم قانوني است.

اين مقام انتظامي ابراز داشت: با اخذ مجوز قضائي تيمي 
از ماموران به محل مورد نظر مراجعه و در يک عمليات 
منسجم، بيش از 4000 قلم انواع داروهاي قاچاق و ناياب 
که در يکي از اتاق‌‌هاي اين مطب دپوي شده بود کشف 

کردند.
سرهنگ قاسم پور با بيان اينکه با دستور قضائي، مطب 
پلمب و متهم پرونده دستگير شد ابراز داشت: کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را 30 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
رئيس پليس پيشگيري تهران با اشاره به برخورد جدي 
و مقتدرانه پليس با پديده قاچاق خاطرنشان کرد : متهم 
عاوه بر احتکار و قاچاق دارو، اقدامات پزشکي غير 
استاندارد بدون مجوز قانوني در اين مکان انجام می‌داده 
که اين کار باعث به خطر افتادن جان شهروندان می‌شده 

است.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران از دستگيري 
مالخر اموال مسروقه و اعتراف متهم به 20 فقره مالخري 

خبر داد.
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پليس 
پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس، 
گفت: در پي مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان در 
هفته‌‌هاي اخير، در خصوص سرقت لوازم موتورسيکلت 
در محدوده » گاندي« تهران، پيگيري موضوع سريعاً 
به صورت ويژه در دستور کار عوامل عمليات کلانتري 
103 اين پليس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگيري 
سارق شدند و با دستگيري اين سارق دستگيري مالخر 

اموال مسروقه نيز در دستور کار قرار گرفت.
اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتري 
103 گاندي با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 

و روش‌هاي علمي، در نهايت در روز دوشنبه هويت متهم 
پرونده را که از مالخران سابقه‌دار بود شناسايي کردند.

وي گفت: بلافاصله با هماهنگي‌‌هاي قضائي تيمي از 
ماموران در روز دوشنبه به مخفيگاه متهم مراجعه و 
طي يک عمليات غافلگيرانه مالخر اموال مسروقه را در 

مخفيگاهش دستگير کردند.
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران بزرگ تصريح 
کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامي به 20 فقره 
مالخري قطعات مسروقه در محدوده خيابان »تهران« 

اعتراف كرد.
سرهنگ حسنوند در پايان با بيان اينکه متهم پس 
از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائي شد، گفت: 
شناسايي مال باختگان در دستور کار کلانتري 103 

گاندي قرار گرفت.

اعتراف به 20 فقره مالخري کشف بيش از 4 هزار قلم داروي قاچاق

6 تبهکار مخوف با راه‌اندازی باندی به نام خفاش‌سیاه، 
اسلحه به‌دست وارد خانه‌ها می‌شدند و نه‌تنها دست به 
سرقت اموال باارزش می‌زدند که با تهدید اسلحه، به زنان 

و دختران تجاوز می‌‌کردند.
به گزارش رکنا، از مدتی قبل پلیس پایتخت در جریان 
فعالیت یک گروه خشن قرار گرفت که دست به سرقت 
سریالی از خانه‌ها می‌زدند. اعضای این باند صورتشان را 
با نقاب پوشانده و با تخریب قفل در یا بالکن وارد خانه‌ها 
می‌شدند. آنها با اسلحه افرادی را که در خانه‌ها حضور 
داشتند تهدید به قتل می‌کردند و سپس هرچه اموال قیمتی 
در خانه بود را به سرقت می‌بردند. دزدان مسلح اما در برخی 
از سرقت‌هایشان دست به اقدامات هولناکی هم زده بودند. 
آنها پس از ورود به تعدادی از خانه‌ها، دست و پای ساکنان 
داخل خانه را با طناب بسته و سپس به زنان یا دختران 

تجاوز کرده‌ بودند. این اقدامات هولناک دزدان، باعث شد 
تیم ویژه‌ای از کارآگاهان وارد عمل شده و تحقیقات برای 

دستگیری دزدان آغاز شود.
سرقت‌های خشن این گروه ادامه داشت و آنها سعی 
می‌کردند خیلی حرفه‌ای عمل کنند. سارقان پلاک ماشین 
را مخدوش کرده و از خودروهای سرقتی استفاده می‌کردند 
تا پلیس نتواند شناسایی‌شان کند. آنها صورتشان را کاملا 
می‌پوشاندند تا دوربین‌های مداربسته هم نتواند به پلیس 
کمک کند و در این شرایط تحقیقات کارآگاهان زیرنظر 
قاضی محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ویژه سرقت برای شناسایی اعضای این گروه خشن ادامه 

داشت. تیم تحقیق در ادامه بررسی‌ها متوجه شد که اعضای 
این باند در جریان سرقت‌هایشان باعث مرگ یک مرد هم 
شده‌اند. ماجرا از این قرار بود که سارقان مسلح پس از ورود به 
خانه‌ای، دست و پای پدر خانواده را بستند و به سمت همسر 
و فرزندانش هجوم بردند تا با تهدید آنها رمز گاوصندوق را 
به‌دست آورند. مرد میانسال نیز قصد داشته خانواده‌اش را 
از دست سارقان نجات دهد اما به‌دلیل شوک ناشی از این 
حمله وحشیانه دچار سکته قلبی شده و جانش را از دست 
داده است. تلاش تیم تحقیق برای دستگیری سارقان ادامه 
داشت تا اینکه چند روز قبل اتفاق عجیبی افتاد. زوج جوانی 
که مدتی قبل به دام این باند افتاده بودند، برای هواخوری 

به پارک رفته بودند که به‌صورت اتفاقی یکی از متهمان را 
در پارک دیدند. آنها فورا با پلیس تماس گرفتند، با کمک 
افرادی که در پارک بودند متهم را دستگیر کردند و تحویل 
مأموران دادند. وی هرچند منکر سرقت و تجاوز بود اما وقتی 
شواهد را علیه خود دید لب به اعتراف گشود و گفت با 
همدستی 5نفر از دوستانش باند سرقت تشکیل داده‌اند و 
به‌صورت سریالی دست به سرقت‌های خشن و مقرون به 
آزار می‌زنند. با اعتراف این مرد، همدستان وی یکی پس 
از دیگری دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. این 
در حالی است که بخشی از پرونده که مربوط به اتهام تجاوز 

به عنف متهمان بوده، به دادگاه کیفری ارجاع شده است.
سرکرده باند مرتضی نام دارد. او پیش از این نیز سابقه 
سرقت در پرونده‌اش داشته اما حالا اتهام تجاوز نیز به پرونده 

سیاهش اضافه شده است.

دستگیری باند خفاش سیاه تهران 

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد 
بسته اینترنت رایگان را صرفا از طریق پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند فعال کنند. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی نوروزی در این 
باره گفت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده 
شده به کاربران از سوی دولت صرفا از طریق 

 پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس
my.gov.ir قابل فعال سازی است. وی تاکید 
کرد: هرگونه اطلاع رسانی در این خصوص فقط از 
طریق سرشماره پیامکی CRA.ir انجام می‌شود. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس مرکز 
مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا 
فراجا در خاتمه خاطرنشان کرد: شهروندان توجه 

داشته باشند هر گونه پیام دریافتی در این زمینه 
از شماره‌های شخصی و یا شبکه‌های اجتماعی 
قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف 
کلاهبرداری و خالی نمودن حساب‌‌های بانکی 
است؛ لذا موکداً به این پیام‌‌ها توجه ننموده و 
از باز کردن هر گونه لینک و یا نصب برنامه‌‌های 

اندرویدی با این عنوان خودداری نمایند.

ارائه اینترنت رایگان صرفا از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند
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